
   

Městská část Praha 17 
 

 

S V O L Á V Á M  
  

 20. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

na středu 26. 6. 2013 v 15.00 hodin 

do společenské místnosti ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Socháňova 1139,  

Praha 17 – Řepy 

  

 

 

Návrh programu:  

 

20.1  Kontrola zápisu 

20.2        Účetní závěrka Městské části Praha 17 za rok 2012 

                   Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků   

                   hospodaření Městské části Praha 17 za rok 2012 – závěrečný účet 

20.3        Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2013 

20.4        Změny rozpočtu k 31. 5. 2013 

20.5        Změny rozpočtu k 30. 6. 2013   

20.6        Grantové řízení MHMP pro rok 2013 – Podpora městských částí v sociální oblasti  

              – program J5 

20.7        Návrh kupní smlouvy na pozemek parc. č. 19 v k. ú. Praha – Řepy  

              o výměře 10.458 m
2
 za účelem výstavby domu pro seniory s pečovatelskou službou  

20.8        Záměr prodat pozemky parc. č. 1360/2 o výměře 5372 m2 a parc. č. 1360/3  

             (včetně montované haly – Tesko objekt) o výměře 392 m2 v k. ú. Řepy,  

              lokalita při ul. Karlovarská za minimální cenu stanovenou znaleckým posudkem 

20.9        Žádost o schválení splátkové dohody na dluh za nájemné a poplatky z prodlení  

za byt č. 42 o vel. 1+kk v Žufanově ulici čp. 1094 na období delší než 1,5 roku 

20.10 Žádost o schválení splátkové dohody na dluh za nájemné a poplatky z prodlení  

za byt č. 8 o vel. 1+kk ve Vondroušově ulici čp. 1195 na období delší než 1,5 roku 

20.11 Náměty a připomínky členů ZMČ  

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Jitka Synková 

 starostka MČ Praha 17 

 

Praha 18. 6. 2013 
 


